
Playlist von Freitag, dem 11.11.2022HÖRBAR

Startzeit Interpret Titel Label
(geplant) Komponist Bestellnummer

19:04 Gardot, Melody Niguém, niguém Decca

Melody Gardot -

19:09 Fitzsimmons, William Solsbury Hill Grönland

Gabriel, Peter (1950-) -

19:13 Redman, Joshua Stop this train Nonesuch Records

Mayer, John (1930-2004) 7559-79609-3

19:18 Aksu, Sezen Kutlama BOUTIQUE

Tunçboyaciyan, Arto (1957-) 5322076

19:23 Diabaté, Toumani; Diabaté, Sidiki jun. Dr. Cheikh Modibo Diarra WORLD CIRCUIT

N. N., null WCD087

19:26 Hercule, Cécile & Mickey 3D La chance LE POP MUSIK

Hercule, Cécile LPM29-2

19:30 Fitzsimmons, William Love will tear us apart Grönland

Curtis, Ian Kevin (1956-1980) -

19:33 Unterbiberger Hofmusik Fleischfranzl HIMPSL records

McNaughton, Andrew 0801



Playlist von Freitag, dem 11.11.2022HÖRBAR

Startzeit Interpret Titel Label
(geplant) Komponist Bestellnummer

19:39 Malia Chipadzuwa edel records

Malia (1978-) 0210915MS1

19:43 Afro Cubism Al vaivén de mi carreta WORLD CIRCUIT

N. N. -

19:48 Romane Passion(Fi) Exil

Murena, Tony (1917-1970) 915602

19:51 Fitzsimmons, William Please Grönland

Chelsea Cutler, Jeremy Zucker -

19:55 Shankar, Anoushka; Kale, Karsh Slither Blue Note

Shankar, Anoushka (1981-); Kale, Karsh 395392-2


